ПРИКАЗ
№ __ ~_~_У __ _
(( d. __ ~----~2~
г. Москва

О назначении комиссии

Рассмотрев докладную записку начальника Управления капитального строительства

от 27 апреля 2024 г. о необходимости проверки оборудования, фактически находящегося

на территории ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и поставленного 04 декабря 2023 г. ООО

«Новые технологии»,

приказываю

1. Начальнику Управления капитального строительства Хугаеву А.3. организовать

работу комиссии по проверке комплектности и соответствия проектной и рабочей

документации поставленного ООО «Новые технологии» оборудования.

2. Назначить Комиссию в нижеследующем составе .

№ Должность Должность/Организация Фамилия И.О .

п/п в Комиссии

1. Председатель Главный инженер ТЭЦ МЭИ Асаинов Д.Н.

комиссии

2. Член комиссии Начальник ЭЦ ТЭЦ МЭИ Таждинов Р .Ж.

3. Член комиссии Начальник ЭТЛ ТЭЦ МЭИ Абрамов С.В .

4. Член комиссии Начальник ППО ТЭЦ МЭИ Виниченко П.Г.

5. Член комиссии ИнженерППО Трусов А.А.

6. Член комиссии Начальник ОГЭ Огольцов Б .Н .

7. Член комиссии Ведущий инженер УКС Колобов С.Л.

При необходимости, председателю комиссии самостоятельно привлечь к работе

дополнительных членов комиссии.

3. Комиссии провести проверку поставленного ООО «Новые технологии» оборудования
на предмет соответствия комплексности требованиям нормативно-технической,

проектной и рабочей документаций .

4. Работу комиссии начать : 13 .05.2024 г .

Работу комиссии окончить: 17.05.2024 г.
5. Представить на утверждение акт работы комиссии не позднее 15 ч. 00 мин. 17.05.2024г.

6. Начальнику общего отдела до 13.05. 2024 г. довести приказ до сведения всех в части
его касающегося путем направления на рабочую электронную почту.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Хугаева А.З.

Проректор Е.Н.Лейман